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BRF Skutan 29 1(10)
Org.nr 716409-9181

Styrelsen for BRF Skutan 29 far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2022.

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor.

Forvaltningsberdttelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten
Foreningen har sitt sate i STOCKHOLM.

Foreningen Brf Skutan 29 registrerades 1986-10-24 med organisationsnummer 716409-9181. Sedan
2001-12-21 ager och forvaltar foreningen fastigheten Skutan 29, byggd 1931 i S:t Gorans forsamling,
Stockholms kommun, med adresserna Svarvargatan 14 samt Gjutargatan 4A. Registrering av
foreningens ekonomiska plan gjordes 2001-12-14. Foreningen ar en dkta bostadsrattsforening vars
dndamal ar att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus upplata
bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

Fastigheten ar fullvardesforsakrad hos Trygg Hansa, i forsakringen ingar bland annat momenten
styrelseansvar samt skadedjursférsakring mot ohyra och husbock.

Visentliga hdndelser under rikenskapsaret

Under aret har foreningen féljt underhallsplanen och en renovering och uppgradering av fasaderna har
paborjats, med start av fasaden mot féreningsinnergard. Styrelsen har ocksa fortsatt arbetet med ett
storre projekt fér modernisering av fjarrvarmen. Vidare har styrelsen organiserat tva staddagar.

Genomforda storre underhalls- och investeringsatgéarder 6ver aren

Ar Atgard

2022 Renovering fasad mot innergard

2021 Energioptimering pabodrjad, undercentral uppgraderad
2021 Renovering av bada hissar

2021 OVK

2021 Malning lokal

2020 Forstarkning av vindsdoérrar

2020 Brytlist till dorr mot soprum

2020 Tatning av yttertak

2020 Atgardade vattenskador i trossbotten pa vind

2020 Byte av lackande avluftningsror pa vind

2020 Renovering och uppgradering av hissar

2020 Byte av varmekablar i takrannor och stupror

2020 Byte av tvattmaskin och torktumlare

2019 Installation av laddstolpar for elbilar

2019 Uppgradering av belysning i trapphus

2019 Funktundersokning av fastigheten

2019 Radonmatning

2018 Beviljad ans6kan om ersattning fran Klimatklivet (laddstolpar for elbilar)
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BRF Skutan 29 2 (10)
Org.nr 716409-9181

2018 Radonmatning

2018 Upphandling av ny leverantor for snoskottning

2017 Malning av takytor och skorstenar

2017 Underhall hangrannor och stupror

2017 Renovering fonsterkarmar

2017 Balkongbygge mot innergard

2016 Stamspolning

2016 Balkongbygge mot Gjutargatan

2016 Installation av rattgiljotin

2015 Malning av fonster mot Svarvarg, Gjutarg och Innergard
2015 OVK samt rengoring av ventilationskanaler

2014 Balkongd&rrar mot Svarvarg utbytta

2012 Bredbandsfiber installerat

2012 Balkonger uppférda mot Svarvarg

2011 Trapphus renoverat Svarvarg

2011 Sakerhetsdorrar installerade pa samtliga lagenheter
2010 Balkonger uppférda mot innergarden

2008 Yttertak av bandtackt plat omlagt mot samtliga fasader
2008 Trapphus renoverat Gjutarg

2007 Avlopp och tappvattenstammar utbytta

2007 Elinstigar, huvudcentraler samt gruppcentraler utbytta
2005 Radiator och varmestamventiler utbytta

2005 Fjarrvarmecentral nyinstallation

2005 Hissmaskineriet pa Gjutarg renoverades

1996 Hissmaskineriet pa Svarvarg renoverades

Framtida underhall

Foreningen arbetar aktivt med en underhallsplan for fastighetens langsiktiga forvaltning.
Underhallsplanen uppdaterades i slutet av 2020, och ligger till grund fér berdkningen av arsavgifterna.
Det uppskattade underhallet skall ses som en prognos for framtiden och kan justeras bade i tid och
storlek. Kostnaderna anges i 2020 ars niva i tusen kronor inkl. moms.

Ar Atgird Uppskattad kostnad
2023 Bergvarme, varmeatervinningsatgarder 1 750 tkr
2023 Malning av takytor mot innergard och Svarvarg 100 tkr
2023 Renovering fasad mot Gjutarg och Svarvarg 4 600 tkr
2023 Omlaggning asfalt 50 tkr
2023 Dranering 350 tkr
2023 Landskap/tradgard 250 tkr
2024 Balkongdorrar installerade 2008-2012 malas 100 tkr
2025 Malning trapphus Svarvarg och. Gjutargatan 250 tkr
2025 Fonstermalning 550 tkr
2026 Relining VVS stammar 1 250 tkr
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BRF Skutan 29 3(10)
Org.nr 716409-9181

Medlemsinformation

Ordinarie féreningsstamma dgde rum 2022-05-23. Pa stamman deltog 14 medlemmar. Féreningen hade
2022-01-01 64 medlemmar och 2022-12-31 66 medlemmar. Av féreningens 45 medlemslagenheter har
13 6verlatits under aret. Foreningen upplater 1 bostad som hyresratt om 60m2 och 3 hyreslokaler om
93m2, 80m2 samt 40m2. Pa féreningens fastighet finns 11 parkeringsplatser som hyrs ut till
medlemmar.

Styrelse
Styrelsen har utgjorts av:

a) Ordférande: Damian O'Shaughnessy
b) Vice ordforande: Christian Wistrom
c) Kassor: Jens Nystrom

d) Sekreterare: Christofer Lundén

e) Suppleant: Fredrik Djurklou

e) Suppleant: Linnea Gunnarsson

Foreningens firma tecknas av styrelsen, tva i forening. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 7
protokollféorda sammantraden.

Revisor
Revisor har varit Niklas Jonsson, vald vid féreningsstamman.

Valberedning
Valberedningen har utgjorts av sammankallande Britt-Marie Nordquist.

Forvaltning
Den ekonomiska forvaltningen har under arets skotts av Storholmen Férvaltning AB.

Ekonomi

Avgifter och hyror

Avgifterna har 2022 varit pa samma niva som 2021 fram till och med september 2022. Fran oktober
2022 hojdes avgifterna med 10%. Den genomsnittliga arsavgiftsnivan for bostader uppgick vid slutet av
2022 till ca 508 kr per kvm.

Budget fér ar 2023

Budgeten fér 2023 visar pa en fortsatt god ekonomi. Dock har féreningen paverkats negativt av det
radande makroekonomiska laget med bl a stigande elpriser och 6kade rantekostnader. Styrelsens har
darfor beslutat att 6ka avgifterna med ytterligare 5% fran januari 2023.
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BRF Skutan 29
Org.nr 716409-9181

Flerarsoversikt (Tkr) 2022
Nettoomsattning 1707
Rorelseresultat -1121
Resultat efter finansiella poster -1156
Balansomslutning 53376
Fond for yttre underhall 1747
Soliditet (%) 91,6

Foérandringar i eget kapital
Medlems-  Kapitaltillskott

insatser

Belopp vid arets ingang 52772025 2029019
Avsattning yttre
underhallsfond
Disposition av foregaende
ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

52772025 2029019

Forslag till behandling av redovisat resultat
Styrelsen foreslar att foreningens resultat (kronor):

Balanserat resultat
Arets resultat

Behandlas sa att
Stadgeenlig avsattning till fond for yttre underhall
I ny rakning 6verfores

Foretagets resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrdkning med

tillaggsupplysningar.
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2021
1633
-1536
-1563
53439
1375
93,7

Fond for yttre
underhall

1374 834

371817

1746 651

2020
1610
-707
-749
55377
1003
93,2

Balanserat

resultat

-4 541792

-371 817

-1563 499

-6 477 108

-6 477 107
-1156 409
-7 633 516

407 073
-8 040 589
-7 633 516

2019
1704

-128
55 877
631
93,7

l:\rets

resultat

-1563 499

1563 499
-1 156 409
-1156 409
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2018
1750
73

49

56 004
421
93,8

Totalt

50 070 587
0

0

-1156 409
48914178
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Org.nr 716409-9181

Resultatra kning Not 2022-01-01 2021-01-01
-2022-12-31 -2021-12-31

Rorelseintakter

Nettoomsattning 1707 384 1632587
Ovriga rorelseintikter 15 657 0
Summa rorelseintakter 1723041 1632587

Rorelsekostnader

Driftkostnader -2 422 386 -2 753504
Arvoden och personalkostnader 2 -75 067 -68 811
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar -346 371 -346 371
Summa rorelsekostnader -2843 824 -3168 686
Rorelseresultat -1120783 -1 536 099

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 26 0
Rantekostnader och liknande resultatposter -35 652 -27 400
Summa finansiella poster -35 626 -27 400
Resultat efter finansiella poster -1156 409 -1563 499
Resultat fore skatt -1156 409 -1563 499
Arets resultat -1 156 409 -1 563 499
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Org.nr 716409-9181

Balansréikning Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anlédggningstillgangar

Byggnader och mark 3 52 435536 52 781 907
Summa materiella anldggningstillgangar 52 435536 52 781 907
Summa anldggningstillgangar 52 435 536 52 781 907

Omsiéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 1190
Ovriga fordringar 27 175 18 173
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 97 641 113 572
Summa kortfristiga fordringar 124 816 132935

Kassa och bank

Kassa och bank 815 208 524 389
Summa kassa och bank 815 208 524 389
Summa omsattningstillgangar 940 024 657 324
SUMMA TILLGANGAR 53 375 560 53439 231
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BRF Skutan 29
Org.nr 716409-9181

Balansrdkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not

4,5

4,5

2022-12-31

54 801 044
1746 651
56 547 695

-6 477 107
-1 156 409
-7 633 516

48 914 179

2933334
25700
2959034

1 000 000
96 039
10701
45 990

349 617

1502 347

53 375 560
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2021-12-31

54 801 044
1374 834
56 175 878

-4 541791
-1563 499
-6 105 290

50 070 588

2933334
25700
2959034

0

132 802
3 857
29817
243 133
409 609

53439 231



BRF Skutan 29

Org.nr 716409-9181

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmdnna upplysningar

8(10)

Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Anldggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnad 107 ar (0,93 %)
Ombyggnad 107 ar (0,93 %)
Maskiner 12 ar (8,3 %)
Installationer 10 ar (10 %)

Nettoomsattning

Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Rorelseresultat

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore skatter.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore skatter.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgangar.

Soliditet (%)

Totalt eget kapital i procent av balansomslutning.
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BRF Skutan 29 9 (10)
Org.nr 716409-9181
Not 2 Arvoden och personalkostnader
2022 2021
Styrelsearvode 57 120 52 360
Sociala avgifter 17 947 16 451
75 067 68 811
Not 3 Byggnader och mark
2022-12-31 2021-12-31
Ingdende anskaffningsvarden byggnad 36774 312 36774 312
Mark 22 664 987 22 664 987
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 59 439 299 59 439 299
Ingdende avskrivningar -6 657 392 -6 311 021
Arets avskrivningar -346 371 -346 371
Utgaende ackumulerade avskrivningar -7 003 763 -6 657 392
Utgaende redovisat virde 52 435536 52 781 907
Taxeringsvarden byggnader 51671 000 49 970 000
Taxeringsvarden mark 84 020 000 73 969 000
135 691 000 123 939 000
Not 4 Ovriga skulder till kreditinstitut
Réntesats Datum for Lanebelopp Lanebelopp
Langivare % rantedndring 2022-12-31 2021-12-31
Stadshypotek 0,96 2024-10-30 2933334 2933334
Stadshypotek 3,32 2023-03-22 1 000 000 0
3933334 2933334

| balansrakningen redovisas lan som forfaller under nastkommande rékenskapsar som kortfristig skuld
enligt nya direktiv fran ARL.

Not 5 Stillda sakerheter

2022-12-31 2021-12-31
Fastighetsinteckning 19 400 000 19 400 000
19 400 000 19 400 000
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BRF Skutan 29
Org.nr 716409-9181

Stockholm den dag som framgar av var elektroniska signatur

Damian O'Shaughnessy
Ordférande

Christian Wistrom
Ledamot

Jens Nystrom
Ledamot

Christofer Lundén
Ledamot

10 (10)

Var revisionsberéattelse har [amnats den dag som framgar av var elektroniska signatur

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Niklas Jonsson
Auktoriserad revisor
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Deltagare

OHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat fran Svenskt BankID: Kent Niklas Jonsson

Niklas Jonsson

Auktoriserad revisor

BRF SKUTAN 29 716409-9181 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat fran Svenskt BankID: Carl Christian Wistrom

Christian Wistrom

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat fran Svenskt BankID: Jens Ulrik Kristian Nystrom

Jens Nystrom

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat fran Svenskt BankID: DAMIEN O'SHAUGHNESSY

Damian O’Shaughnessy

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat frdn Svenskt BankID: CHRISTOFER LUNDEN

Christofer Lundén
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2023-04-24 06:31:20 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023-04-20 13:41:16 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023-04-17 09:33:20 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023-04-20 12:55:26 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023-04-2116:37:14 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2023-04-1708:55:47
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet.


                

                
                
                    Christian Wiström på Brf Skutan 29 som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Jens Nyström på Brf Skutan 29 som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Damian O’Shaughnessy på Brf Skutan 29 som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Christofer Lundén på Brf Skutan 29 som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1709:02:25
                    Damian O’Shaughnessy på Brf Skutan 29 öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1709:32:10
                    Jens Nyström på Brf Skutan 29 öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1709:33:20
                    Jens Nyström på Brf Skutan 29 signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1713:23:10
                    Christofer Lundén på Brf Skutan 29 öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1718:57:58
                    Christian Wiström på Brf Skutan 29 öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-2012:55:26
                    Damian O’Shaughnessy på Brf Skutan 29 signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-2013:41:16
                    Christian Wiström på Brf Skutan 29 signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-2116:37:14
                    Christofer Lundén på Brf Skutan 29 signerade.


                

                
                
                    Niklas Jonsson på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-2406:29:49
                    Niklas Jonsson på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-2406:31:20
                    Niklas Jonsson på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-2406:31:20
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Niklas Jonsson (10907027):
{'status': 'complete', 'orderRef': '2570a2a2-2ab2-4c0b-9f79-5d4c99eb9492', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1716155999000', 'notBefore': '1652997600000'}, 'user': {'name': 'Kent Niklas Jonsson', 'surname': 'Jonsson', 'givenName': 'Kent Niklas', 'personalNumber': '197412098597'}, 'device': {'ipAddress': '81.235.35.181'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Christian WistrÃ¶m (10907076):
{'status': 'complete', 'orderRef': '471b67ab-80db-481f-88ab-a6b30abc5a2a', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1818453599000', 'notBefore': '1660687200000'}, 'user': {'name': 'Carl Christian WistrÃ¶m', 'surname': 'WistrÃ¶m', 'givenName': 'Carl Christian', 'personalNumber': '197005160317'}, 'device': {'ipAddress': '83.187.184.50'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Jens NystrÃ¶m (10907085):
{'status': 'complete', 'orderRef': '54c169cc-9780-4798-85f3-770b56f74bed', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1796079599000', 'notBefore': '1638313200000'}, 'user': {'name': 'Jens Ulrik Kristian NystrÃ¶m', 'surname': 'NystrÃ¶m', 'givenName': 'Jens Ulrik Kristian', 'personalNumber': '197310093518'}, 'device': {'ipAddress': '83.233.241.43'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Damian Oâ��Shaughnessy (10907100):
{'status': 'complete', 'orderRef': '1fb3736a-0ac6-4b46-868a-bd72d8d9d932', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1814738399000', 'notBefore': '1656972000000'}, 'user': {'name': "DAMIEN O'SHAUGHNESSY", 'surname': "O'SHAUGHNESSY", 'givenName': 'DAMIEN', 'personalNumber': '196910055398'}, 'device': {'ipAddress': '94.137.102.202'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Christofer LundÃ©n (10907112):
{'status': 'complete', 'orderRef': '349b7e12-3bfb-4ca9-bba4-4abdbd5bfbf9', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1682719199000', 'notBefore': '1588024800000'}, 'user': {'name': 'CHRISTOFER LUNDÃ�N', 'surname': 'LUNDÃ�N', 'givenName': 'CHRISTOFER', 'personalNumber': '199511210735'}, 'device': {'ipAddress': '79.142.76.113'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/4733486/58b2c78576a5f0c97090a89ff452cd4bec42f9a2/?asset=verification.pdf

